

editörden

Saygıdeğer Araştırmacı Meslektaşım,

Jeofizik Dergi'mizin on yıl aradan sonra yaklaşık iki yıllık bir hazırlık sürecinin sonunda, yeniden yayın hayatına dönmesinden ve yayın kurulu adına sizlere "merhaba" demekten büyük bir mutluluk duyuyorum. 1959 yılında ilk kez basımı Türk Jeofizik Derneği tarafından yapılan Jeofizik Dergisi, daha sonra Türkiye Jeofizikçiler Birliği ve Türkiye Jeofizikçiler Derneği tarafından yılda 2 (iki) kez yayınlanmıştır. 1986 yılında TMMOB Jeofizik Mühendisleri Odası'nın kurulması ve Derneğin feshi ile Oda tarafından Jeofizik Dergisi'nin yayınlanmasına devam edilmiştir.

Daha önceki sayılarımızda, ülkemizde meslektaşlarımızın ve özellikle akademisyenlerimizin bu konularda yaptığı inceleme, araştırma çalışmaları, bilimsel ve teknik içerikli makaleleri Jeofizik Dergisi'nde yer almıştır.

Daha önce olduğu gibi dergimizde uygulamalı jeofizik, sismoloji, yer fiziği, arkeojeofizik, çevre jeofiziği, zemin etüdü, yeraltı suyu gibi jeofizik bilim dallarına ait özgün çalışmalara yer verilecektir. Mesleğimiz için çok önemli olan bu yayın organımızın seçkinliği ve amacını göz önüne alırsak, sizlerin değerli desteklerinden sonra daha da güçlenmiş olarak yola devam edecektir.

Ülkemizde Jeofizik Mühendisliğinin en etkin yayın organlarından olan JEOFİZİK DERGİSİ on yıl aradan sonra tekrar yayın hayatına geri dönmesiyle sizlere ulaşmanın sevincini yaşarken, mesleğimize sonsuz katkıları bulunan ve ebediyete göç etmiş tüm meslektaşlarımızı saygı ile anıyorum. Dergimizin yayın sürecine dönüşünde her konuda yardım ve destek sağlayacak olan editörler listemizdeki mesleğimizin duayenlerine en derin saygı ve şükranlarımı sunuyorum. Bu süreçte gerek makale ve gerekse hakemlik konusunda dergimize destek veren araştırmacılarımıza yapmış oldukları katkılardan dolayı çok teşekkür ediyorum. Dergimizin yayın hayatına dönüşü sürecinde olduğu gibi, bundan sonra da makaleleriniz ve hakemlik konusunda vereceğiniz destekleriniz için teşekkür eder, yayın kurulu adına saygı ve şükranlarımı sunarım.

Doç. Dr. Ali AYDIN
Editör / Editor-Chief